

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 29.08. bis Sa. 05.09.2026

**HIER JAGT EIN SONDERPOSTEN DEN ANDEREN -
WIR HABEN DIE PREISE KURZ GEMÄHT!**

Carrera Hybrid Rennbahn-System

Streckenlänge: 6,09 m

Inklusive 2 Fahrzeuge:
Porsche 911 GT3 R "Speed Yellow"
und Porsche 911 GT3 R "Acid Green"

Steuerung mittels kostenloser
App für Smartphone oder Tablet

jetzt
nur **49,99**



WOLF Garten Rasentrimmer LYCOS E/500 T

- Strombetrieb
- Schnittkreis: Ø 27 cm
- Teleskopstiel ausziehbar von
28,5 bis 48,5 cm
- 4x horizontaler Trimmkopf-
Arbeitswinkel
- Fadensystem mit Tipp-
Nachstellautomatik
- inkl. Doppel-Fadenspule
2x 4 Meter

jetzt
nur

22,22



165 g
nur **1,99**
entspricht
1,20 €/100 g

Speisekartoffeln

Frische Ernte
aus
Deutschland!

5 kg Netz
nur

3,99
entspricht
0,80 €/kg



ENIVREZ VOUS Wein

- Riesling
- Spätburgunder
Rosé

trocken oder halb-
trocken

0,75 L
nur **2,22**
entspricht
2,96 €/Liter



Die Maus Fieberthermo- meter

Messzeit: 10s,
Fieberalarm, wasserdicht,
flexible Spitze

je
nur **2,99**



Chrysanthemen Busch XL

verschiedene
Farben

jetzt
nur

3,33



AXE Duschgel

verschiedene
Sorten

250 ml
nur

1,99
entspricht
7,96 €/Liter



DER
**AUSVERKAUF
GEHT WEITER**

- NUR NOCH FÜR
KURZE ZEIT

**JETZT
ZUGREIFEN!**

25%

**RABATT
AUF ALLE
GARTENMÖBEL!**





Jetzt kann geplant werden – die neuen Kalender 2027 sind da ... >

Do-it-yourself Familienplaner

FOTO, MALEN, BASTELN

19 x 52 cm

jetzt nur **2,99**



Buchkalender DIN A5

• London



je nur **3,99**

• Amsterdam

Taschenkalender

• Hardcover



je nur **1,99**

• Business

Premium Tischkalender

jetzt nur

1,99



Wanduhren



Ø 20 cm nur **3,99**

Ø 30 cm nur **7,99**

Deko Hortensien-Blumenstrauß

verschiedene Sorten



je nur **14,99**

Höhe: 70 cm

Glasvasen



15 x 20 cm

14 x 26 cm

je nur **2,99**

Raum Duftspray

verschiedene Düfte



je nur **1,99**

250 ml
entspr. 0,80 € / 100 ml

Edelstahl Türstopper

verschiedene Farben



1,1 kg nur **2,99**

DENKRIESEN

Wir machen die Spiele.

- Sport Edition
- Baby Edition
- Job Edition

je nur **4,99**

Stadt, Land, Vollpfosten



Gemeinsame Sache Block Edition



DENKRIESEN

Wir machen die Spiele.

Loony Joe



jetzt nur **3,99**

Das affenstarke Reaktionsspiel für Jung und Alt!

LED Discokugel

verschiedene Farben, batteriebetrieben (nicht enthalten)



Ø 8 cm, 8 LED nur **2,99**

Ø 15 cm, 10 LED nur **5,99**



Filter-Kaffeemaschine

- 1,5 Liter
- Warmhaltetimer
- Entkalkfunktion



jetzt nur **39,99**



Edelstahl/Aluminium Bratpfanne

mit HYBRID Antihafbeschichtung

RESISTENT gegen
Edelstahl-
küchenhelfer

Ø 24 cm
nur

14,99



Ø 28 cm
nur

19,99



Speiseeis- Hersteller

inkl. 2 Spachtel + Rezept



jetzt nur **7,99**



alpina® Küchen- uhr

verschiedene
Farben

bis
60 min

jetzt nur **2,99**



Glas Aschenbecher



jetzt nur **0,99**

Ø 10 cm

Küchenmesser



4er-Pack
nur **0,99**



Bambus Schneidebrett mit Auffangschale

verschiedene
Farben

jetzt nur **6,99**



37 x 24 x 3,5 cm

Küchensieb

Ø 12 x
24,5 cm

jetzt nur **1,29**



alpina® Edelstahl Käse- schneider

H:
26 cm

jetzt nur **1,99**



Edelstahl Küchen- sieb-Set

Ø 7 cm +
Ø 9 cm

jetzt nur **1,49**



Schneebeesen

Silikon/Edelstahl

H:
26 cm

jetzt nur **1,49**



Geschirrspülbürste

Maße: Ø 5 x 10 cm

je nur **1,49**



mit Seifen-
behälter

alpina®

Wand- haken

verschiedene
Größen

selbst-
klebend

je nur **1,29**



homeLine Wäscheständer
Trocknungslänge: 18 Meter,
Maße ausgeklappt:
L 180 x B 55 x H 106 cm

jetzt nur 9,99

ohne Deko

mit Sicherheitssperre (Kindersicherung), pulverbeschichtet, mit gummierten Antirutschaufläufen, Klappmechanismus, Farbe: weiß

Kapuzen-Sweatshirt oder Jacke
verschiedene Farben und Größen

je nur 7,99



Holz Kleiderbügel
mit Hosensteg

6er-Pack nur 3,99



Damen Gummistiefel
verschiedene Farben und Größen

je nur 9,99

super bequem



Damen Spaghettiträger oder Achselhemd
verschiedene Größen

je nur 3,99



REPLAY Boxershorts
verschiedene Farben und Größen

2er-Pack nur 7,99



Herren Unterhemd
Fein- oder Doppelripp, 100% Baumwolle, verschiedene Größen

je nur 3,99



Diabetiker-socken
verschiedene Farben und Größen

mit extra weitem Komfortbund

3er-Pack nur 3,99



Damen Sport Quarter-socken
verschiedene Farben und Größen

3er-Pack nur 1,99



Sneaker Socken
unisex, verschiedene Farben und Größen

10er-Pack nur 4,99



Herren Arbeitssocken
verschiedene Modelle und Größen

8er-Pack nur 7,99



Filz Einkaufstasche
mit farbigen Applikationen

35 x 20 x 28 cm

je nur 7,99





POSTEN-BÖRSE ... und in Bad & WC ist alles ok!



Abfalleimer

verschiedene Farben und Größen,
mit integriertem Haken zum
Befestigen an Schranktür
oder Schublade

3 Liter nur **3,99**

5 Liter nur **5,99**



Tretmüll-eimer

verschiedene
Farben

5 Liter
nur

9,99



alpina®

Toilettenbürste mit Halter

verschiedene
Farben

je nur **2,99**



alpina® Taschentuch-Box

jetzt nur **3,99**

26 x 13 x 8,6 cm



Badeschwamm

verschiedene Farben

je nur **1,29**



Rückenkratzer

mit Teleskopgriff
verschiedene Farben

20 - 68,5 cm

je nur **1,49**



Kosmetikspiegel

verschiedene Farben

Ø 7,5 cm

je nur

1,49



MEXX Haar-

klammer-
Set

verschiedene Farben
und Modelle

4-teilig nur **2,99**



Haarbürste

verschiedene
Modelle

je nur **1,99**



Fusselrolle

abwaschbar

jetzt nur **2,49**



DUNLOP

Mikrofaser Fenster- reiniger



40 x 13 cm

jetzt nur **1,99**



DUNLOP

Mikrofaser Reinigungs- tuch

• für Cockpit
• für Fenster

35 x 35 cm

je nur **0,99**



Spülmaschinen Spezial-Salz

INEX

Spülmaschinen
Spezial-Salz

grobkörnig

ist alle Spülmaschinen geeignet
plant der optimalen Wasserenthärtung
schützt Spülmaschine und Geschirr
entfernt Kalkablagerungen

2 kg
nur

1,99
entspricht
1,00 €/kg

Big Soft Küchenrolle oder Toilettenpapier

4 Rollen

3-lagig

jetzt
nur **2,49**

Abbildung ähnlich

8 Rollen, 150 Blatt

Wachstuch Tischdecken

Meterware,
verschiedene Dessins

Musterbeispiele:



B: 140 cm

je Meter
nur **4,99**

Destilliertes Wasser

5 Liter
nur **1,79**
entspricht
0,36 €/Liter

Spülbecken- Organizer

verschiedene Farben,
mit Wasserablauf

jetzt
nur **2,99**

Damen oder Herren Socken

verschiedene Dessins
und Größen

4er-Pack

jetzt
nur **5,-**

6er-Pack

8er-Pack

Fun-Socks

verschiedene Farben und Größen

jetzt
nur **1,99**

2er-Pack

Handcreme

verschiedene Sorten

50 ml
nur **0,99**
entspricht
1,98 €/100 ml



Laptophüllen

verschiedene Modelle
und Farben

je
nur **3,33**



Deko Wendekissen

40 x 40 cm

jetzt
nur **4,99**

Frühstücksglas-Set

0,35 L
nur **3,99**

alpina® Lebensmittel-behälter

2SETS
FOOD STORAGE BOX
LEBENSMITTELBEHÄLTER
RECIPIENT ALIMENTAIRE
VERSHOUDBAK
2 COVERS AND 2 TRAYS

2SETS
FOOD STORAGE BOX
LEBENSMITTELBEHÄLTER
RECIPIENT ALIMENTAIRE
VERSHOUDBAK
2 COVERS AND 2 TRAYS

2SETS
FOOD STORAGE BOX
LEBENSMITTELBEHÄLTER
RECIPIENT ALIMENTAIRE
VERSHOUDBAK
2 COVERS AND 2 TRAYS

2er-Pack
nur **3,99**

alpina® Multi-zerkleinerer

HÄNDLICH MANUEL
HANDMÄTTIGE HACKER
EASY HAND PULL FUNCTION

je nur **3,99**

Trinkbecher oder Frühstücksbrettchen

36 cl

Melamin

4er-Pack

je nur **0,99**

Glas Schüssel „Peta“

300 ml

6,5 x 6 x 11 cm

3er-Pack
nur **2,49**

dobman Trinkgläser

36 cl

39 cl

4er-Pack
nur **3,99**

Glas mit Kork-deckel

Ø 6 x 7,5 cm

je nur **0,99**

alpina® Vorratsbehälter mit Edelstahldeckel

500 ml
nur **1,99**

dobman Trinkgläser

- Whiskey Glas
- Longdrinkglas

34 cl

je nur **1,29**

dobman Trinkgläser

6er-PACK

33 cl

6er-Pack
nur **3,99**

dobman Weingläser

verschiedene Farben

30 cl

je nur **1,99**

dobman Trinkgläser

verschiedene Farben

30 cl

je nur **1,29**

dobman Einmach-/Vorrats-glas

1,9 Liter
nur **3,79**

Stenger Popcorn süß

200 g
entspr. 0,75 € / 100 g

jetzt
nur **1,49**



OREO Cookies



jetzt
nur **1,99**

220 g
entspr. 0,90 € / 100 g

funlab Candy Sushi



jetzt
nur **1,99**

150 g
entspr. 1,33 € / 100 g

funlab Animallows

80 g
entspr. 1,24 € / 100 g

10er-Pack
jetzt nur **0,99**



funlab

Candy Deco Fun

50 g
entspr. 1,98 € / 100 g

jetzt
nur **0,99**



funlab

Choco Dippers



jetzt
nur **0,99**

84 g
entspr. 1,18 € / 100 g

funlab

Kau- gummi Stick

50 g
entspr. 1,98 € / 100 g

je
nur **0,99**



funlab

Crazy Roll Kaugummi

4x 18 g
entspr. 1,38 € / 100 g

jetzt
nur **0,99**



funlab

Candy Hals- kette

60 g
entspr. 1,65 € / 100 g

jetzt
nur **0,99**



funlab

Ham- burger Stripe

60 g
entspr. 1,65 € / 100 g

jetzt
nur **0,99**



funlab

Monster Candy Spray

105 ml
entspr. 0,94 € / 100 ml

je
nur **0,99**



funlab

Marsh- mallow Swirl

60 g
entspr. 1,65 € / 100 g

je
nur **0,99**



funlab

Saure Stroh- halme

132 g
entspr. 0,75 € / 100 g

jetzt
nur **0,99**



funlab

Brain- licker

90 g
entspr. 1,10 € / 100 g

jetzt
nur **0,99**



Weitere Informationen rund um die POSTEN-BÖRSE unter www.posten-boerse.de!

EXPO-BÖRSE GmbH, Industriestraße 12, 49577 Ankum. Name und Anschrift der regionalen tätigen Filialen finden Sie auf unserer Homepage.